衛生福利部--郵局劃撥--50386813--兒少
　

3,269,841　54
　台銀中興分行135515
　

3,269,945　55
　台銀中興分行135523
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1,277,094,385

199

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

3,373,790

本年度部分
　

463,623

109
一百零九年度
　

463,623

200,000　0457010100-1
　罰金罰鍰及怠金
　

200,000　　0457010101-4
　　罰金罰鍰
　

263,623　1257010200-1
　雜項收入
　

263,623　　1257010201-4
　　收回以前年度歲出
　

以前年度部分
　

2,910,167

103
一百零三年度
　

1,232,400

1,232,400　0457010300-0
　賠償收入
　

1,232,400　　0457010301-3
　　一般賠償收入
　

105
一百零五年度
　

544,609

544,609　0457010300-0
　賠償收入
　

544,609　　0457010301-3
　　一般賠償收入
　

107
一百零七年度
　

1,103,158

1,103,158　1157010900-8
　雜項收入
　

1,103,158　　1157010901-0
　　收回以前年度歲出
　

108
一百零八年度
　

30,000

30,000　0457010100-1
　罰金罰鍰及怠金
　

30,000　　0457010101-4
　　罰金罰鍰
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

3,373,790

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

24,685,798

本年度部分
　

8,206,849

109
一百零九年度
　

8,206,849

62,219　5257011700-5
　科技業務
　

62,219　　5257011710-9
　　科技發展工作
　

1,691,338　6257011000-0
　社會救助業務
　

3,486,169　6357011000-5
　社工及社區發展業務
　

33,440　6557010100-5
　一般行政
　

397,449　6557011000-6
　醫政業務
　

2,242,234　6557011100-0
　心理及口腔健康業務
　

294,000　6557011700-8
　國際衛生業務
　

以前年度部分
　

16,478,949

107
一百零七年度
　

16,478,949

16,478,949　6657012000-7
　社會保險業務
　

16,478,949　　6657012020-4
　　社會保險補助
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

24,685,798

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

應收其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

146,396,889

以前年度部分
　

146,396,889

[...]

146,396,889

146,396,889　1108010900-9
　雜項收入
　

146,396,889　　1108010901-1
　　收回以前年度歲出
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

146,396,889

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

109,324,245

本年度部分
　

94,561,464

109
一百零九年度
　

94,561,464

45,745,084　5257011700-5
　科技業務
　

4,085,000　　5257011710-9
　　科技發展工作
　

41,660,084　　5257011720-2
　　財團法人國家衛生研究院發展計畫
　

24,436,069　5257011700-5
　科技業務
　

24,436,069　　5257011720-2*
　　財團法人國家衛生研究院發展計畫
　

1,400,000　6157012000-0
　社會保險業務
　

1,400,000　　6157012010-3
　　社會保險行政工作
　

255,388　6357011000-5
　社工及社區發展業務
　

1,500,000　6357012000-0
　保護服務業務
　

11,953,045　6557011000-6
　醫政業務
　

9,071,878　6557011100-0
　心理及口腔健康業務
　

200,000　6557011100-0*
　心理及口腔健康業務
　

以前年度部分
　

14,762,781

108
一百零八年度
　

14,762,781

584,800　5257011700-5
　科技業務
　

584,800　　5257011710-9
　　科技發展工作

203

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

衛生福利部

中華民國109年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

13,020,000　7157011000-0
　醫政業務
　

370,731　7157011100-5
　心理及口腔健康業務
　

787,250　7157011700-2